
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 871076

Prodej rodinného domu, 3+1, 111 m², Náměšť nad Oslavou
Závrata, 67571, Náměšť nad Oslavou

3 900 000 Kč
za nemovitost
za nemovitost

Vyřizuje
Furch Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 111 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně



M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu v Náměšti nad Oslavou o dispozici 3+1 a užitné ploše 111 m2.
Dům vám nabízí prostorný obývací pokoj, se dvěma ložnicemi, kuchyní a prostornou koupelnou.Parkovací
místo přímo u domu, předzahrádka a dvorek který vám nabídne klidné posezení a relax po práci.
Pokud toužíte po klidném a komfortním domově pro svou rodinu, neváhejte a kontaktujte nás pro prohlídku nebo další
informace. Tento dům může být právě tím, co jste hledali!
Samostatně stojící stavba v klidné části
obce nedaleko řeky Oslavy a pěti minut chůze do centra
kde najdete veškerou občanskou vybavenost.Základní škola, pošta, potraviny, KB, cyklostezka a park přímo u řeky
Oslavy.Vlakové a autobusové nádraží se nachází 900m od domu.Polikliniku najdete na ul. Husova která je vzdálená
1,2km.
.


